
Uchwała Nr VII / 71 / 2011 

Rady Miasta Mława 

z dnia  28 czerwca  2011r. 

 

 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów do zarządów osiedli. 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz      

§ 30 ust. 3 Statutów Osiedli w Mieście Mława stanowiących załączniki Nr 1-15 

do Uchwały Nr IV/40/2011 Rady Miasta Mława z dnia 8 lutego 2011 r. w 

sprawie uchwalenia Statutów Osiedli w Mieście Mława, uchwala się co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Stwierdza się ważność wyborów: 

1. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 1 Śródmieście 

przeprowadzonych w dniu 26 maja 2011r., 

2. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 2 Warszawska 

przeprowadzonych w dniu 25 maja 2011r., 

3. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 3 Andersa 

przeprowadzonych w dniu 5 maja 2011r., 

4. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 4 Wójtostwo 

przeprowadzonych w dniu 24 maja 2011r., 

5. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 5 Kościuszki 

przeprowadzonych w dniu 12 maja 2011r., 

6. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 6 Kopernika 

przeprowadzonych w dniu 27 maja 2011r., 

7. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 7 Przemysłowe 

przeprowadzonych w dniu 18 maja 2011r., 

8. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 8 Obrońców 

Mławy przeprowadzonych w dniu 19 maja 2011r., 

9. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 9 Wólka 

przeprowadzonych w dniu 9 czerwca 2011r., 

10. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 10 Kozielsk 

przeprowadzonych w dniu 23 maja 2011r., 

11. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 11 Piekiełko 

przeprowadzonych w dniu 8 czerwca 2011r., 



12. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 12 Krajewo 

przeprowadzonych w dniu 20 maja 2011r., 

13. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 13 Książąt 

Mazowieckich przeprowadzonych w dniu 10 maja 2011r., 

14. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 14 Zawkrze 

przeprowadzonych w dniu 16 maja 2011r., 

15. Przewodniczącego oraz członków Zarządu Osiedla Nr 15 Młodych 

przeprowadzonych w dniu 2 czerwca 2011r. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i stronie 

internetowej Urzędu Miasta Mława. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Miasta 

 

          inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


